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Studiju kursa statuss programmā Brīvās izvēles

Atbildīgais mācībspēks Ieva Ose - Centra vadītājs

Mācībspēks Kristīne Kārkliņa - Mākslinieciskā kolektīva vadītājs

Apjoms daļās un kredītpunktos 1 daļa, 3.0 kredītpunkti

Studiju kursa īstenošanas valodas LV

Anotācija Nodarbību ietvaros studējošais apgūst skatuviskās tautas dejas izpildījuma prasmes, fizisko
izturību un skatuves kultūru, kā arī pilnveido sadarbības, pašdisciplīnas un laika plānošanas
prasmes. Dalība kolektīvā veicina radošu pašizpausmi, emocionālo labsajūtu un piederības sajūtu
augstskolas un nacionālajai kultūrai, vienlaikus sniedzot praktisku uzstāšanās pieredzi un iespēju
reprezentēt augstskolu kultūras pasākumos Latvijā un ārzemēs.

https://www.rtu.lv/lv/kultura/amatierkolektivi/rtu-liepaja-da-banga-un-vpdk-bandzenieki

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Veicināt studējošo māksliniecisko, fizisko, sociālo un kultūras kompetenču attīstību, iesaistoties
tautas deju ansambļa darbībā, pilnveidojot latviešu skatuviskās tautas dejas izpildījuma prasmes,
uzstāšanās pieredzi, kā arī stiprinot piederību nacionālajai kultūrai un augstskolas kopienai.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Nav paredzēts.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Ir nepieciešamas priekšzināšanas.
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Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Prakstiskās nodarbības (mēģinājumi). 81 0 0 0

Kopā: 81 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Nodarbību apmeklējuma uzskaite. Ieskaite.

Dalība mākslinieciskā kolektīva pasākumā Ieskaite

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Ieskaite (apmeklējums) 80

Ieskaite (dalība kolektīva pasākumā) 20

Kopā: 100



Studiju kursa plānojums

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi Brīvās izvēles pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs Ieskaite Eksām. Darbs

1. 3.0 0.0 80.0 0.0 *


